CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO TURVO



Rua Ver. Firmino Pedroso dos Santos, 440, CEP 11955.000– Fone (15) 35771580/35771266(fax) **BARRA DO TURVO - SÃO PAULO**

PORTARIA Nº 008/2015

"Dispõe sobre exoneração de Servidor"

A Mesa da Câmara Municipal de Barra do Turvo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L

E, **EXONERAR** a servidora **RINA LOURENÇO MARIANO ROSSINI**, RG 26.247.570-4 / SSP / SP, CPF nº 272.561.668-93, do
Coordenador Técnico Jurídico, Parlamentar e da Assessoria do Gabinete, do
Quadro de Empregos em Comissão desta Câmara Municipal, a partir desta data,
consignando agradecimentos pelos excelentes serviços prestados.

Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Câmara Municipal de Barra do Turvo, 14 de janeiro de 2015.

José Sandro Rodrigues do Nascimento Presidente

Luiz Mendes Cardoso dos Santos 1º Secretário Adonias Gerônimo Chagas 2º Secretário

Registrado e Publicado em local próprio da Câmara Municipal de Barra do Turvo, na data supra.

Ireno Aparecido Santos Diretor Geral